Que ce que fait entendre ce Docteur suppose, que la cabale & l'esprit de

quamquam ex multorum judicio promeritos, sed dictos dumtaxat viros strenuos fuisse, qui in Comitibus tumultuationum & minarum plenis sententiam ex fide tulissent, quam vocem ipse ex studio pacis conciliandæ & amovendarum quas suspicabatur insidias confestim hac minus Latinâ interpretatus est secundum conscientiam: in quo duorum incusandam Epistolam: Primum quod ex commentitio verborum tractu, qui jam pridem mendacii & calumniæ à se Syndico postulatus, calumniam denuo instaret: Secundum quod fingat ex commendatione Magistrorum Sacris Comitibus redditorum reddere contumeliam aliquam in memoriam optimi Regis; quam Syndicus ipse plurimum extulit à rebus præclare gestis, ab incredibili observantia in Ecclesiam, à perpetua & constanti propensione ad tuendam fidem; nisi forte S. Athanasius ob defensionem fortiter Nicænam fidem laudari minime potuerit citra contumeliam confidendam Constantino, à quo fortissimus Patriarcha plura infortunia accepit, videlicet circumvento ab Arrianis, quorum occultis molitionibus & delationibus opportunus fuerat religiosissimus Imperator.

Nihilo vero similis esse quod oggannit fictitius Doctor, Sacra

Comitia pro libitu atque ex impetu moveri regi que à Syndico; cum nemo non noverit in ipsis omnia equabiliter unanimiter mœurè liberè que à sui Magistratûs initio propofita, deliberata, conclusa semper fuiffe, postquam requisitionibus ab ipfo factis omnium pene Magistrorum aperta propenfio mens, vox, & vota præviffent.

que presque tous les Docteurs ne l'euffent prévenu par leurs desirs, par leurs vœux, & même par la declaration qu'ils avoient faite de leurs sentimens.

Denique postquam ea capita aliaque diversa fufiori oratione, ut res postulabat, D. Syndicus præfecit, est, subjecit operæ prætium sibi videri, ut S. Facultas ea ratione agat cum literarum auctoritate, que consentanea fit rerum nostrarum infcitiam professo vel simulant, unde contumeliam acriter conficeret, & turbulento tenebrosi ad latebrarum azylum confugiendi, non quidem quem penitus sine aliqua confutatione dimittat, ne ipse sibi sapiens esse videatur; sed que ipsum occasionemque deceat, scandalum amoveat, obstruat que quoad fieri potest os de ipsa comminifcentibus & loquentibus iniuqua, nimirum juris publici faciendis & prælo mandandis quas præclaras identidem edidit jam à sæculo decimo quarto censuras & conclusiones declarationes adtuentiam Regum nostrorum sacrosanc-tam majestatem, supremam auctoritatem & perennem incolumitatem; atque unà declaret, quod res est, se decreta temporibus Henricorum III. & IV. ipsius nomine